

Pasta do zębów Elmex Sensitive z aminofluorkiem 75 ml x 4 sztuki



Cena: 57,50 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Jordan

Opis produktu

Pasta do zębów Elmex Sensitive z aminofluorkiem 75 ml x 4 sztuki





Wysokiej jakości pasta do zębów to kluczowy element dbania o higienę jamy ustnej i zapobieganie wielu schorzeniom związanym z zębami i dziąsłami. Dla osób z problemami z nadwrażliwością zębów szczególnie istotna jest odpowiednio dobranej pasta do zębów, która zapewni im skuteczną ochronę i złagodzi dolegliwoci bólowe.

Pasta do zębów elmex SENSITIVE z aminofluorkiem to doskonały wybór dla osób z nadwrażliwymi zębami. Klinicznie udowodnione skuteczne działanie pasty opiera się na zawartości aminofluorku, który tworzy ochronną powłokę wokół odsłoniętych szyjek zębowych, zmniejszając

nadwrażliwość zębów.

Pasta elmex SENSITIVE zapewnia nie tylko ochronę przed bólem, ale także działa wzmacniająco na szkliwo i chroni przed próchnicą. Drobne cząsteczki zawarte w pasty skutecznie oczyszczają zęby i usuwają płytkę nazębną. Produkt jest łagodny dla dziąseł i można go stosować codziennie, aby zapewnić pełną ochronę jamy ustnej.

Pasta do zębów dla nadwrażliwych - jakie są przyczyny nadwrażliwości zębów?

Nadwrażliwość zębów to częsty problem, z którym boryka się wiele osób. Szacuje się, że dotyczy on ponad połowę dorosłej populacji. Przyczyn nadwrażliwości może być wiele czynników, a jednym z najczęstszych jest cofanie się dziąseł. Wraz z cofaniem się dziąseł następuje osłabienie naturalnej ochrony zęba, co skutkuje odsłonięciem wrażliwej szyjki zębowej.

Jakie czynniki powodują nadwrażliwość zębów?

Nadwrażliwość zębów może być spowodowana przez wiele czynników, takich jak:

- Cofanie się dziąseł, które odsłania wrażliwą szyjkę zębową.
- Niedoskonała technika szczotkowania zębów, która prowadzi do nadmiernego ścierania szkliwa i odsłonięcia wrażliwej części zęba.

- Zbyt twarda szczoteczka do zębów, która również prowadzi do nadmiernego ścierania szkliwa.
- Konsumpcja kwaśnych lub sódki potraw, które mogą drażnić zęby.
- Przyjmowanie leków, które powodują nadwrażliwość zębów.
- Choroby dziąseł, takie jak zapalenie dziąseł.

Jakie produkty stosować, aby zmniejszyć nadwrażliwość zębów?

Jeśli cierpisz na nadwrażliwość zębów, warto sięgnąć po specjalistyczne produkty do higieny jamy ustnej, które pomogą zmniejszyć dolegliwości. Jednym z takich produktów jest pasta do zębów elmex SENSITIVE.

Składniki

Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Hydroxyethylcellulose, Olaflur, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Aromat, Sodium Saccharin, CI 77891, Zawiera: Olaflur (aminofluorek), 1400 ppm F⁻



UWAGA! Kupując na tej aukcji otrzymasz 4 opakowania produktu.

